Помните! Согласно приказу МВД РФ №28 от 20.01.2011 внесение изменений в ПТС (графа №6 - номер двигателя) не требуется!
Используйте данный договор и акт при обращении в ГИБДД, если вам необходимо внести изменения в ПТС (графы №6 (номер), №10 (мощность), №11 (объем) и №12 (тип двигателя))!

ДОГОВОР КУПЛИ ПРОДАЖИ

№ 915683240115
ОТ 24 ЯНВАРЯ 2015 ГОДА

ООО «ДВИГАТЕЛИ», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице генерального директора Шуркова Александра Николаевича,
действующего на основании Устава с одной стороны и Неважнов Александр Сергеевич с другой стороны, именуемый в дальнейшем
«Покупатель» заключили настоящий договор о нижеследующем:

По настоящему Договору «Продавец» продает, а «Покупатель» покупает двигатель:
Двигатель бывший в употреблении, не для промышленной сборки, с навесным оборудованием для а/м AUDI A8 2004 года,
объем: 5998 куб. см., мощность: 331 КВТ / 450 Л.С., модель двигателя (тип): BHT (бензин), номер двигателя: , ГТД № на
двигатель выдана Калининградской Областной Таможней , общая стоимость агрегата (автомобиля) составляет: 199 147.00
руб. (сто девяносто девять тысяч сто сорок семь рублей 00 копеек)

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

ООО «ДВИГАТЕЛИ»
АДРЕС: РОССИЯ, Г. СВЕТЛЫЙ,
УЛ. ГОРЬКОГО, 8/95
ИНН/КПП 3913506000 / 391301001
Р/С 40702810700000119431
В ЗАО ИКБ “ЕВРОПЕЙСКИЙ”
Г. КАЛИНИНГРАД
К/С 30101810000000000705
БИК 042748705

НЕВАЖНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
АДРЕС: БАГРАТИОНОВСКИЙ РАЙОН, КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Г. БАГРАТИОНОВСК, УЛ. ТЕЛЬМАНА, Д. 87, КВ. 8
ПАСПОРТ: 2700 № 001007 ВЫДАН ОВД ГУРЬЕВСКОГО РАЙОНА
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ 392-009, 21.10.2001
ТЕЛЕФОН: 8 (800) 333-11-68
EMAIL: admin@vsemotory.ru

        М.П.

___________________________ /Шурков А.Н./

        Подпись клиента

____________________________ /Неважнов А. С./

АКТ ПРИЕМА ПЕРЕДАЧИ К ДОГОВОРУ

№ 915683240115
ОТ 24 ЯНВАРЯ 2015 ГОДА

ООО «ДВИГАТЕЛИ», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице генерального директора Шуркова Александра Николаевича,
действующего на основании Устава с одной стороны передало, а Неважнов Александр Сергеевич с другой стороны, именуемый в
дальнейшем «Покупатель» принял двигатель:
Двигатель бывший в употреблении, не для промышленной сборки, с навесным оборудованием для а/м AUDI A8 2004 года,
объем: 5998 куб. см., мощность: 331 КВТ / 450 Л.С., модель двигателя (тип): BHT (бензин), номер двигателя: , ГТД № на
двигатель выдана Калининградской Областной Таможней , ГТД № на двигатель выдана Калининградской Областной
Таможней , общая стоимость агрегата составляет: 199 147.00 руб. (сто девяносто девять тысяч сто сорок семь рублей 00
копеек)

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

ООО «ДВИГАТЕЛИ»
АДРЕС: РОССИЯ, Г. СВЕТЛЫЙ,
УЛ. ГОРЬКОГО, 8/95
ИНН/КПП 3913506000 / 391301001
Р/С 40702810700000119431
В ЗАО ИКБ “ЕВРОПЕЙСКИЙ”
Г. КАЛИНИНГРАД
К/С 30101810000000000705
БИК 042748705

НЕВАЖНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
АДРЕС: БАГРАТИОНОВСКИЙ РАЙОН, КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Г. БАГРАТИОНОВСК, УЛ. ТЕЛЬМАНА, Д. 87, КВ. 8
ПАСПОРТ: 2700 № 001007 ВЫДАН ОВД ГУРЬЕВСКОГО РАЙОНА
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ 392-009, 21.10.2001
ТЕЛЕФОН: 8 (800) 333-11-68
EMAIL: admin@vsemotory.ru

        М.П.

___________________________ /Шурков А.Н./

        Подпись клиента

____________________________ /Неважнов А. С./

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Договор № 915683240115